АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.10.2023 № 41-р

	Об определении уполномоченного структурного подразделения и назначении ответственных лиц по осуществлению выездных обследований, проводимых в рамках предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства и признании утратившим силу распоряжения Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.10.2020 № 37-р

Во исполнение подпункта 3 пункта 15 Порядка предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 17.08.2023 № 5482, в целях подтверждения сведений и документов, содержащихся в составе заявки и получения оригинала банковской выписки по счету участника конкурса:

1. Определить отдел экономического развития и поддержки предпринимательства Управления по инвестициям и поддержке предпринимательства Администрации Одинцовского городского округа Московской области ответственным за осуществление выездных обследований, проводимых в рамках  предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – финансовая поддержка).
2. Назначить ответственным лицом за организацию выездных обследований, проводимых в рамках предоставления финансовой поддержки, Кондратенко Оксану Геннадиевну - заместителя начальника Управления - начальника отдела экономического развития и поддержки предпринимательства Управления по инвестициям и поддержке предпринимательства Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
3. Утвердить список лиц, ответственных за осуществление выездных  обследований, проводимых в рамках  предоставления финансовой поддержки (прилагается).
4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 20.10.2020 № 37-р  «Об утверждении Порядка осуществления выездных обследований, проводимых в рамках предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства».
5. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления по инвестициям и поддержке предпринимательства Администрации Одинцовского городского округа Московской области Петроченкову Е.А.

Глава Одинцовского городского округа					А.Р. Иванов

Утвержден
распоряжением Администрации
Одинцовского городского округа
Московской области

[bookmark: _GoBack]от 05.10.2023  №  41-р

Список
лиц, ответственных за осуществление выездных обследований, проводимых в рамках предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Кондратенко
Оксана Геннадиевна
	Заместитель начальника Управления – начальник отдела экономического развития и поддержки предпринимательства Управления по инвестициям и поддержке

	2.
	Арсентьева
Светлана Александровна
	Заместитель начальника отдела экономического развития и поддержки предпринимательства Управления по инвестициям и поддержке

	3.
	Пантыкина
Виктория Викторовна
	Старший экономист отдела экономического развития и поддержки предпринимательства Управления по инвестициям и поддержке

Начальник Управления по инвестициям
и поддержке предпринимательства				         Е.А. Петроченкова